
UCHWAŁA NR XXXV/218/2009
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY

z dnia 12 lutego 2009 roku

w sprawie przyjęcia sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  za 2008 rok.

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz § 102 ust. 1 i 2  Statutu 
Miasta  i  Gminy Witnica  stanowiącego załącznik  nr  1  do Uchwały Nr IV/26/2002  Rady 
Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2002r w sprawie uchwalenia statutu Miasta i Gminy 
Witnica  (Dziennik  Urzędowy  Województwa  Lubuskiego  nr  2  z  17.01.2003  r.,  poz.  42), 
uchwala się co następuje:

§ 1.  1. Przyjmuje się sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej  Rady Miejskiej za 
2008  rok. 
    1. 2. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały i jest jej integralną 
częścią.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska



SPRAWOZDANIE 

z prac Komisji Rewizyjnej w 2008 roku

Komisja Rewizyjna w 2008 roku spotkała się sześciokrotnie ze 100% frekwencją w 
następującym składzie:

1. Przewodnicząca Komisji - Grażyna  Erhardt
2. Z-ca Przewodniczącej - Józef Drozda
3. Członek Komisji - Danuta Komarnicka
4. Członek Komisji - Piotr Roszczyński

Zadaniem  Komisji  Rewizyjnej  jest  badanie  gospodarki  finansowej  kontrolowanych 
podmiotów, w tym kontrola nad wykonanie budżetu Miasta i Gminy Witnica

Wykonuje również inne zadania kontrolne zlecone przez Radę.

Na pierwszym posiedzeniu, które odbyło się w miesiącu lutym 2008 roku, Komisja 
zajęła się ułożeniem planu pracy Komisji  na 2008 rok, sprawozdaniem z prac Komisji za 
2007 rok oraz zaległościami w podatkach na dzień 31.12.2007 r.

Drugie posiedzenie odbyło  się 14.04.2008 r.  na którym Komisja  przeanalizowała  i 
zaopiniowała wykonanie budżetu za 2007 rok, kierując wniosek do Przewodniczącej Rady 
Miejskiej o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

W dniach 15.05.2008 r. i 10.09.2008 r. odbyły się posiedzenia na których omawiano 
stan  zaległości  w podatkach  rolnym,  od  nieruchomości,  od  środków transportowych  oraz 
wykonanie budżetu za I kwartał i I półrocze 2008 roku. 

Na sesji,  która  odbyła  się  30.10.2008 r.  Rada Miejska zleciła  Komisji  Rewizyjnej 
zbadanie zasadności złożonej skargi przez p. Alinę Skowrońską. Posiedzenie w tej sprawie 
odbyło się 10 listopada 2008 r. na którym Komisja zapoznała się z treścią skargi. Na tym 
posiedzeniu podjęto ostatecznej decyzji w tej sprawie.
  Ostatnie posiedzenie,  które odbyło się 4.12.2008 r. Komisja sprawdzała wykonanie 
budżetu za III kwartał 2008 roku oraz analizowała wpływ podatków za ten okres. 

Jak  co  roku  Komisja  przedstawia  zadłużenie  sołectw  oraz  miasta  Witnica  wobec 
budżetu gminy na dzień 31.12.2008 roku. 

Lp. Stan na 31.12.2008
1 Witnica zaległość 337.735,48 zł
2 Kamień Mały zaległość 40.395,52 zł
3 Mościce zaległość 32.437,95 zł
4 Nowiny Wielkie zaległość  31.670,22 zł
5 Białcz zaległość 27.860,40 zł
6 Kamień Wielki zaległość 22.851,27 zł

  Załącznik nr 1 
   do  UCHWAŁY NR XXXV/218/2009 
   RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
   z dnia 12 lutego 2009 roku



7 Dąbroszyn zaległość 18.559,10 zł
8 Białczyk zaległość 12.840,16 zł
9 Oksza zaległość 12.042,79 zł
10 Mosina zaległość 10.832,62 zł
11 Pyrzany zaległość 8.364,00 zł
12 Stare Dzieduszyce zaległość 8.316,79 zł
13 Nowe Dzieduszyce zaległość 7.754,98 zł
14 Krześniczka zaległość 5.180,50 zł
15 Mościczki zaległość 4.394,00 zł
16 Kłopotowo zaległość 4.376,50 zł
17 Boguszyniec zaległość 2.540,90 zł
18 Świerkocin zaległość 1.975,18 zł
19 Sosny zaległość 1.854,31 zł

Ogółem zadłużenie wobec budżetu gminy wynosi: 591.982,67 zł.  W porównaniu z rokiem 
2007 zadłużenie zwiększyło się o kwotę: 87.614,12 zł.

Tytułów wykonawczych  od osób fizycznych  i  prawnych wystawiono 250 sztuk na kwotę 
290.645,31 zł, upomnień wystawiono łącznie 1.118 sztuk na kwotę: 1.210.089 zł.

Na tym sprawozdanie zakończono.


	  Załącznik nr 1                                              
	RADY MIEJSKIEJ w WITNICY
	z dnia 12 lutego 2009 roku
	SPRAWOZDANIE 


